13 (Tredici) Segnali a distanza a disco girevole e dei Materiali occorrenti per la trasmissione a di­
stanza dei segnali stessi, del peso approssimativo di 1,200 chilogrammi per ogni segnale, — da consegnarsi 
franchi su vagoni nella vecchia Stazione di Spezia; — per il presunto prezzo, soggetto a ribasso d'asta, di 
L. 1,120 (lire mille centoventi) per ogni segnale colla trasmissione.

La consegna dovrà aver luogo entro 3 (tre) mesi dall’autorizzazione al fornitore di intraprendere 1 al­
lestimento dei segnali. . . . . . .

La cauzione definitiva sarà di L. 1,500 da versarsi alla Cassa dei Depositi e Prestiti in moneta metal-